
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 68

28. 7. až 3. 8. 2014

Zapište do tabulky čísla 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani 
vyznačeném bloku. Čísla kolem obrazce udávají součty všech číslic uvnitř obrazce 
ve vyznačeném diagonálním směru. Pozor čísla se mohou v těchto součtech 
opakovat.

1) Zabijáček

9

10

5

6

5 4 7 19

12 9 7 5

7

4

7

18



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 68

28. 7. až 3. 8. 2014

Zapište do tabulky čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani 
vyznačeném bloku. Čísla kolem obrazce udávají součty všech číslic uvnitř obrazce 
ve vyznačeném diagonálním směru. Pozor čísla se mohou v těchto součtech 
opakovat. Kromě toho jsou v obrazci vyznačené koše s uvedeným součtem číslic 
uvnitř koše. Uvnitř daného koše se čísla opakovat nesmějí.

2) Zabijáček se zabijákem

31

20

9

1

6 10 12 20

26 18 10 4

3

5

23

20
14

17

9

15

25

12

1417

8

17

18

2229


